公告编号:2018-013

证券代码：837315 证券简称：魔秀科技 主办券商：联讯证券

魔秀科技（北京）股份有限公司

第一届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 会议召开和出席情况

魔秀科技（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第十二次

会议于 2018 年 3 月 29 日在公司会议室召开。会议通知于 2018 年 3 月 18 日以书面

方式发出。公司现有董事 5人，实际参加会议的董事 5人。会议由董事长傅盛先生

主持，公司全体董事出席本次会议。

本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、 议案审议情况

会议以投票表决的方式审议通过了如下议案：

1．《关于〈总经理 2017 年度工作报告〉的议案》

议案内容：总结 2017 年公司整体经营情况、财务状况及经营成果分析。制

定 2018 年经营目标和规划。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

2．《关于〈董事会 2017 年度工作报告〉的议案》

议案内容：2017 年公司董事会结合公司治理的有效性,指导管理层进行持续的

运营提升工作。公司董事会总结2017年度工作,形成了《董事会2017年度工作报告》。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

3.《关于 2017 年年度报告及其摘要的议案》

议案内容：《2017 年年度报告及其摘要》。

公告编号:2018-013

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

4.《关于〈2017 年度财务决算报告〉的议案》

议案内容：《2017 年度财务决算报告》。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

5．《关于 2018 年财务预算报告的议案》

议案内容：《2018 年财务预算报告》。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

6.《关于预计 2018 年度日常性关联交易的议案》

议案内容：公司 2018 年度日常关联交易是公司业务快速发展及日常经营的正

常所需，是合理的、必要的。公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则，交

易定价以市场公允价格为依据，不存在损害公司及其他非关联股东利益的情况。公

司 2018 年将为北京猎豹移动科技有限公司、北京金山安全软件有限公司进行信息

推广服务，预计交易金额不超过人民币 2,000,000.00 元。

表决结果：傅盛董事、徐鸣董事、肖洁董事与本议案事项存在关联关系，需回

避本议案的表决，剩余无关联关系的董事不足 3人，需将本议案提交 2017 年年度股

东大会审议。

7.《关于 2017 年度利润分配方案的议案》

议案内容：根据亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）2018 年 3 月 29

日出具的亚会 B审字（2018）0411 号审计报告，2017 年归属于挂牌公司股东的净利

润为 17,433,240.38 元。根据北京东财税务师事务所有限公司出具的《2016 年度魔

秀科技（北京）股份有限公司企业所得税年度纳税申报准备咨询业务意见书》，2012

年-2016 年累计可弥补亏损为 21,725,208.70 元。根据《公司法》对企业利润分配

的规定、按照《公司章程》、《利润分配管理制度》规定的利润分配政策及公司发

展规划，公司 2017 年度利润分配方案为：弥补以前年度亏损，不进行分配。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

8．《关于〈2017 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告〉的议案》

公告编号:2018-013

议案内容：《2017 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

9. 《关于前期差错更正的议案》

议案内容：公司 2016 年度计提企业所得税时，未考虑当年研发费用加计扣

除影响，导致少计提递延所得税资产 1,320,987.79 元，追溯调整财务报表相关

项目。调增上期末递延所得税资产 1,320,987.79 元，调增上期末未分配利润

1,320,987.79 元，调减上年度所得税费用 1,320,987.79 元，调增上年度净利润

1,320,987.79 元。本次差错更正已在经审计的 2017 年度财务报表（审计报告编

号为：亚会 B审字（2018）0411 号）中予以更正。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

10.《关于聘请亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙） 担任 2018 年审计

机构的议案》

议案内容：公司决定聘请亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2018

年年度审计机构，负责公司年度财务报告审计工作。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

11.《关于召开 2017 年度股东大会的议案》

议案内容：公司拟召开 2017 年年度股东大会，将《关于〈董事会 2017 年度工

作报告〉的议案》《关于〈2017 年年度报告及其摘要〉的议案》《关于〈2017 年度

财务决算报告〉的议案》《关于〈2018 年财务预算报告〉的议案》《关于预计 2018

年度日常性关联交易的议案》《关于 2017 年度利润分配方案的议案》《2017 年度

募集资金存放与实际使用情况的专项报告》《关于前期差错更正的议案》提交股东

大会审议。

表决结果：5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。回避表决情况：无。

三、备查文件

《魔秀科技（北京）股份有限公司第一届董事会第十二次会议决议》

公告编号:2018-013

魔秀科技（北京）股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 29 日